2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,299.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 354,625.20

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 7,080.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,425.00

Total 552,737.76

El monto de : **Quinientos cincuenta y dos  mil setecientos treinta y siete con 76/100 (552,737.76)